АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2022                           №     35

г. Кирово-Чепецк

Об утверждении прогнозного топливно-энергетического баланса
Кирово-Чепецкого района Кировской области на 2022-2030 годы

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  190-ФЗ

«О  теплоснабжении»,  Приказом  министерства  энергетики  Российской

Федерации  от  29.10.2021  №  1169  «Об  утверждении  Порядка  составления

топливно-энергетических  балансов  субъектов  Российской  Федерации,

муниципальных  образований»,  администрация  Кирово-Чепецкого  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  прогнозный  однопродуктовый  баланс  энергетических

ресурсов Кирово-Чепецкого района Кировской области на  2022-2030 годы

согласно приложению № 1.

2.  Утвердить  прогнозный  топливно-энергетический  баланс  Кирово-

Чепецкого  района  Кировской  области  на  2022-2030  годы  согласно

приложению № 2.

3.  Опубликовать  постановление  на  официальном  сайте  Кирово-

Чепецкого района.

Глава Кирово-Чепецкого района
Кировской области    С.В. Елькин

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Кирово-Чепецкого района
Кировской области

от  23.03.2022 № 35

ПРОГНОЗНЫЙ ОДНОПРОДУКТОВЫЙ БАЛАНС

энергетических ресурсов Кирово-Чепецкого района Кировской области на 2022-2030 годы

Строки топливно-
энергетического

баланса

Номер
строк

баланса

Прогноз

2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Производство
энергетических ресурсов

1

Ввоз 2

Вывоз 3

Изменение запасов 4

Потребление первичной
энергии

5

Статистическое
расхождение

6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Производство
электрической энергии

7

Производство тепловой
энергии

8 80907,2 80907,2 80907,2 80907,2 80907,2 80907,2 80907,2 80907,2 80907,2

Теплоэлектростанции 8.1

Котельные 8.2 80907,2 80907,2 80907,2 80907,2 80907,2 80907,2 80907,2 80907,2 80907,2

Электрокотельные и
тепло-утилизационные
установки

8.3

Преобразование топлива 9

Переработка нефти 9.1

Переработка газа 9.2

Обогащение угля 9.3

Собственные нужды 10 2009 2009 2009 2009 2009 2009 2009 2009 2009

Потери при передаче 11 14625 14625 14625 14625 14625 14625 14625 14625 14625

Конечное
потребление
энергетических
ресурсов

12 80907,2 80907,2 80907,2 80907,2 80907,2 80907,2 80907,2 80907,2 80907,2

Сельское хозяйство,
рыболовство и
рыбоводство

13

Промышленность 14

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Продукт 1 14.1

... ...

Продукт n 14.n

Прочая
промышленность

Строительство 15

Транспорт и связь 16 201,9 201,9 201,9 201,9 201,9 201,9 201,9 201,9 201,9

Железнодорожный 16.1 127,1 127,1 127,1 127,1 127,1 127,1 127,1 127,1 127,1

Трубопроводный 16.2

Автомобильный 16.3 74,8 74,8 74,8 74,8 74,8 74,8 74,8 74,8 74,8

Прочий 16.4

Сфера услуг 17 22381,1 22381,1 22381,1 22381,1 22381,1 22381,1 22381,1 22381,1 22381,1

Население 18 43616,3 43616,3 43616,3 43616,3 43616,3 43616,3 43616,3 43616,3 43616,3

Использование
топливно-
энергетических
ресурсов в качестве
сырья и на
нетопливные нужды

19

_____________

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Кирово-Чепецкого района
Кировской области
от  23.03.2022 № 35

ПРОГНОЗНЫЙ ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ БАЛАНС
Кирово-Чепецкого района Кировской области на 2022-2030 годы

Строки топливно-
энергетического

баланса

Номер
строк

баланса

Прогноз Всего

т.у.т.

2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Производство
энергетических
ресурсов

1

Ввоз 2

Вывоз 3

Изменение запасов 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Потребление
первичной энергии

5

Статистическое
расхождение

6

Производство
электрической
энергии

7

Производство
тепловой энергии

8 80907,2 80907,2 80907,2 80907,2 80907,2 80907,2 80907,2 80907,2 80907,2 728164,8

Теплоэлектростанции 8.1

Котельные 8.2 80907,2 80907,2 80907,2 80907,2 80907,2 80907,2 80907,2 80907,2 80907,2 728164,8

Электрокотельные
и теплоутилизацион-
ные установки

8.3

Преобразование
топлива

9

Переработка нефти 9.1

Переработка газа 9.2

Обогащение угля 9.3

Собственные нужды 10 2009 2009 2009 2009 2009 2009 2009 2009 2009 18081

Потери при передаче 11 14625 14625 14625 14625 14625 14625 14625 14625 14625 131625

Конечное
потребление
энергетических
ресурсов

12 80907,2 80907,2 80907,2 80907,2 80907,2 80907,2 80907,2 80907,2 80907,2 728164,8

Сельское хозяйство,
рыболовство и
рыбоводство

13

Промышленность 14

Продукт 1 14.1

... ...

Продукт n 14.n

Прочая
промышленность

Строительство 15

Транспорт и связь 16 201,9 201,9 201,9 201,9 201,9 201,9 201,9 201,9 201,9 1817,1

Железнодорожный 16.1 127,1 127,1 127,1 127,1 127,1 127,1 127,1 127,1 127,1 1143,9

Трубопроводный 16.2

Автомобильный 16.3 74,8 74,8 74,8 74,8 74,8 74,8 74,8 74,8 74,8 673,2

Прочий 16.4

Сфера услуг 17 22381,1 22381,1 22381,1 22381,1 22381,1 22381,1 22381,1 22381,1 22381,1 201429,9

Население 18 43616,3 43616,3 43616,3 43616,3 43616,3 43616,3 43616,3 43616,3 43616,3 392546,7

Использование
топливно-
энергетических
ресурсов в качестве
сырья и на
нетопливные нужды

19

_____________

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ